Р Е Ш Е Н И Е

Собрания представителей Ирского сельского поселения муниципального образования Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания

 22 февраля 2019г.  № 4

с.Ир
О внесении изменений в решение

Собрания представителей Ирского

сельского поселения № 9 от 29 декабря 2018 года

«О бюджете  Ирского сельского поселения

муниципального образования - Пригородный район

РСО - Алания  на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов»

СТАТЬЯ 1

    Внести  в решение Собрания представителей Ирского сельского поселения муниципального образования Пригородный район РСО - Алания

№ 9 от 29 декабря 2018 года «О бюджете  Ирского сельского поселения

муниципального образования - Пригородный район

РСО - Алания  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.В статье 1 п.п. 2 (расходы) цифры «3183» заменить цифрами «3561»
2) Приложение 2 изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению
СТАТЬЯ 2
Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Ирского сельского

поселения  муниципального образования-
Пригородный район                                                               А.Р.Келехсаев

Пояснительная записка

В связи с  установкой в сельском поселении остановок (благоустройство),а так же по необходимости вывоза ТКО, и благоустройства села(очистка территории)  произвести передвижение ассигнований.
945.0503.8920005030.244 М 226.01 на 348000руб.

945.0503.8920005030.244 М 225.01 на 30000 руб.